Scda dixit. Illius dolor debet considerari in vanitate mundi. nam comedit ad alienaz sicut. dormit ad alienaz somnum. vigilat quoniam desperat dormire. non audet loqui. non audet orare. sed laborat. sed timet vel de morte viri vel filiorum. Et si videtur mihi quod sit peior quod infernus. **T**ertia dixit. Unum malorum pessimorum est ibi quod non ordinatur ad deum suos labores et tunc vobis casitate. in magna misericordia fuerunt Christo. **Q**uarta est oiomis continuativa. Refert Jacobus de vitriaco. fuit quidam mulier summe denota. et oiomis multum insistens eum aut mortuo viro remansisset mactis debitibus obligata. quod in sua camera habebat imaginem crucifixi ac cipiebat anulum in quo erat ave Maria. et dicebat dominus Ihesus christe amator castitatis et integratatis. Despicio vos in sposum eternum. Eum autem credentes venerabatur. accedebat ad ymaginem crucifixi dicebat ad eum. Domine ex quo estis maritus meus veniat mecum iuvate me in debitibus meis. et ex virtute Christi fuit secutum istud ut remitterent maiorem partem debiti. et aliam ad voluntatem domini prolongaret. **Q**uito est boitatis conuoluta. Refert Jacobus de vitri. fuit quidam mulier qui accedens ad fratres de dictis ibi utiliter obvabat. Eum autem semper commendaret fratres. et unus despiciendo interrogaret eam quid retinuerisset de eis. Respondit ipsa quatuor.

Primus est odire proximum. Secundum per intentiam agendo pro diligenter deus. Tercium preparare ne ad iudicium. Quartus libenter comedendo panem et aquam fugere infernum. **S**exto est hospitiorum reformatio ua. Legitur in miracule beate virginis. cum quidam miles vanitatis dedit consumpsisset oiam bona sua. et demoni sibi appuisset. et diuicias promisisset si uxore suam sibi adduceret. ille acquiescens dum ea duxisset et ingressi fuissent quodam nem in quo erat oratorium beate virginis. dum miles iuisset pro demone. illa ingreditur oratorium beate virginis. et uero ei apparuit solata est ea. unde assumpta ei figura. dum cum milite ad demonem accessisset. demus incepit clamare. Non veias maledicte quod tu adducas mihi virginem benedictam loco tue uxoris. Tunc miles terribilis et pressatus cora virgine reprehensus per eam propter merita sue uxoris reformatum est hospitium suum. **S**eptimo est infirmatiu osolatiua. quere de Passione. **H**ecdo

De Murmure

Murmur multa bona inducit in nobis. Pro eo meritorum presumptuum. Legit in libro de virginibus. secundum Hispanus medicus in seculo ordine predicatorum in trax et otra cibaria et modum vivendi et ieumia murmuraret. vidit quidam die quondam dominum perlucidam ire ad refectorium fratrum. et erat ei